

سرمایه انسانی، ارزش‌ها و باورهای افرادی که در جست و جوی دریافت پناهندگی در کشور اتریش در سال ۲۰۱۵ هستند.

موضوع به صورت خلاصه شده: افرادی که در جست و جوی دریافت پناهندگی در کشور اتریش در سال ۲۰۱۵ هستند

Isabella Buber-Ennsner<sup>1\*</sup>, Judith Kohlenberger<sup>2</sup>, Bernhard Rengs<sup>1</sup>, Zakarya Al Zalak<sup>3</sup>, Anne Goujon<sup>1,3</sup>, Erich Striessnig<sup>1,3</sup>, Michaela Potančoková<sup>1,3</sup>, Richard Gisser<sup>1</sup>, Maria Rita Testa<sup>1,2</sup>, Wolfgang Lutz<sup>1,2,3</sup>

۱. موسسه جمعیت‌شناسی، فرهنگستان علوم وین، اتریش  
۲. گروه آموزشی اقتصاد اجتماعی از دانشگاه اقتصاد و تجارت وین، اتریش  
۳. پروژه جمعیت جهان، موسسه بین‌المللی تحلیل سیستم‌های کاربردی از لاگزنبورگ، اتریش  
مسول مرتبط با نامه نگاری‌های آنلاین:

چکیده:  
با آغاز سال ۲۰۱۰، بهار عربی هم به وضعیت درگیری‌های خشونت‌آمیز بسیاری از کشورهای دیگر پیوست و بسیاری‌تأثیرگذار در مهاجرت افراد زیادی در این مناطق بود

با توجه به تاثیر اجتماعی تعداد بالای متقاضیان دریافت پناهندگی در سرتاسر اروپا در سال ۲۰۱۵، بسیار مهم هست که آگاهی داشته باشیم این افراد چه کسانی هستند و به صورت ویژه از تجارب، مهارت‌ها، انگیزه‌ها و اهدافشان مطلع باشیم.

هدف **Dipas** (بررسی وضعیت آوارگان در اتریش) کشف ویژگی‌های مشخص اجتماعی جمعیت افرادی که تقاضای پناهندگی در کشور اتریش در سال ۲۰۱۵ را داده اند هست که عمده ملیت‌ها از سوریه، عراق و افغانستان هستند. تمرکز ویژه بر سرمایه انسانی، عادت‌ها و رفتارها هست. این بررسی در نوع خود اولین در اتریش و احتمالاً در اروپا در میان افراد بزرگسال آواره است که انجام شده است، عمدتاً ساکن در وین هستند که شامل ۵۱۴ مصاحبه کامل است.

اطلاعات جمع‌آوری شده از افرادی هم هست که ازدواج کرده اند و دارای فرزند می‌باشند در نتیجه این تحقیق برای بررسی وضعیت ۹۷۲ نفر است که در اتریش زندگی میکنند و همچنین ۴۱۹ همسر و کودک این افراد که در خارج از کشور هستند.

نتایج بیانگر بررسی وضعیت عمدتاً خانوادگی جوان دارای فرزند که به صورت مشخص از سوریه و عراق آمده اند، هست.

بر اساس شواهد و اظهار نظرات آنها طرز برخورد آنها با مسائل برابری جنسیتی با مردانی که مصاحبه شده اند نشان میدهد نگرش‌های لیبرال‌تری نسبت به سایر هموطنان خود دارند.

اکثریت پاسخ دهندگان قصد بازگشت به کشور خود را ندارند به خاطر آگاهی از رفتارها و تهدیدهای که دائماً با آنها شده است.

**Dipas** این اطلاعات را برای تصمیم‌گیری‌های سیاسی و گفت و گوی‌های اجتماعی در حال حاضر فراهم کرده است.

این اطلاعات میتواند به ارزیابی پتانسیل هم‌پیوندی آوارگان با جامعه میزبان کمک کند.

به صورت مشخص، این روش تحقیق و تجارب در طول کار میدانی ارائه دهند نگرش بسیار با ارزشی از نمونه‌هایی از پناهنجویان و پناهندگان در قالب فعلی اروپا داشت.